ПОСТАНОВЛЕНИЕ 23.03.2021г. №49-А Курская обл. п. Прямицыно О назначении публичных слушаний по проекту Решения Собрания депутатов поселка Прямицыно "Об утверждении Отчета об исполнении бюджета МО "поселок Прямицыно" за 2020 год"
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  ПРЯМИЦЫНО
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.03.2021г. №49-А
Курская обл. п. Прямицыно

О назначении публичных слушаний по проекту Решения Собрания депутатов поселка Прямицыно "Об утверждении Отчета об исполнении бюджета МО "поселок Прямицыно" за 2020 год"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Временным порядком проведения публичных слушаний, утвержденным Решением Собрания депутатов МО "поселок Прямицыно" от 27.02.2007г. №7, статьей 15 Устава поселка Прямицыно,  п о с т а н о в л я ю:

1.Назначить проведение публичных слушаний по проекту Решения Собрания депутатов поселка Прямицыно "Об утверждении Отчета об исполнении бюджета МО "поселок Прямицыно" за 2020 год" на 13 апреля 2021 года в 15 часов 00 минут.
2.Место проведения публичных слушаний - здание администрации поселка Прямицыно (актовый зал) по адресу: Курская  область, Октябрьский район, п. Прямицыно, ул. Октябрьская, 118 (2 этаж).
3.Опубликовать в газете "Поселковые ведомости" настоящее постановление и проект Решения Собрания депутатов поселка Прямицыно "Об утверждении Отчета об исполнении бюджета МО "поселок Прямицыно" за 2020 год"
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка Прямицыно                                                        О.Н.Стародубцева